
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/306/2014 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Banie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ustawy z dnia z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/296/2014 Rady Gminy Banie z dnia 18 września 2014 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Banie uchyla się § 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Danuta Zawadzka-Zając 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2014 r.

Poz. 4633


		2014-11-21T09:49:41+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




